

Protokoll årsmöte 2012-08-04 Stare samfällighetsförening

Innan ordinarie årsmöte startade fick vi information om möjligheten till fibernät i vårt område av en representant från Södra Strömstads Fiber.

Är man intresserad betalas 200kr i en intresseanmälan till föreningen. Kostnaden beräknas till ca 15 000-20 000kr/hushåll. Årsavgift till föreningen är 100kr. När det är i drift innebär detta en kostnad av 300-350kr/mån (exkl. årsavgiften) för telefoni, TV och IT. I vårt område finns ca 800 hushåll. För att fibernätet ska dras krävs att ca 400 hushåll anmäler sig positiva.

För mer information kontakta föreningen. Deras hemsida är: www.sodrastdfiber.se
Deras informationsfolder finns inlagd på vår hemsida.

1. Val av ordförande för stämman

Till ordförande för mötet valdes Thomas Carlsson

2. Val av sekreterare för stämman

Till sekreterare för mötet valdes Marie Spencer

3. Val av justeringsmän för stämman

Till justeringsmän valdes Mikael Källsvik och Anders Cavalli-Björkman

4. Ordförande redogör för det gångna året

Styrelsen

Ordförande: Thomas Carlsson

Kassör: Mattias Knutsson

Sekreterare: Marie Spencer

Ledarmöter: Mikael Källsvik och Hans Christer Andersson

Styrelsesuppleanter: Jan-Uno Lager och Fredrik Aanstad

Översvämningskatastrofen i september 2011

Mestadelen av arbetet, med att återställa och åtgärder för att förhindra att en liknande ny katastrof inträffar, är gjort. Det återstår en del arbete i övre delen av Ödegårdsbacken.

Lekplatsen

Lekplatsen har fått en del nya leksaker. Det ska också sättas upp en basketkorg senare.

Nya tomter

Arbetet med de tre nya tomterna framför Hillervägen fortskrider enligt planen. Inget besked om ytterligare byggstarter i nuläget.

5. Bokslut

Mattias Knutsson går igenom bokslutet (se bifogat bokslut och budget). Det återstår en del arbete i Ödegårdsbacken som vi inte vet den exakta kostnaden för ännu.

Revisorn, Alex Larsen, intygar att allt tycks vara i sin ordning.

Under året har ordföranden, kassören och sekreteraren inte behövt betala årsavgiften som en kompensation för sitt arbete i styrelsen. Det har varit ett provår. Vi tar en ny omröstning i frågan för att klubba det som ett stående beslut. Stor majoritet för avgiftsfrihet. Beslutet klubbas.

6. Ansvarsfrihet för avgående

Avgående beviljas ansvarsfrihet.

7. Trivselgruppen informerar

Sanden under klätterställningen ska bytas ut, den är av fel sort och alldeles för hård.

Det var tyvärr ganska dålig uppslutning till städdagen!

Under perioden 6-13 juni utfördes hastighetskontroller i området med fasta sensorer. Medelhastigheten vid mätpunkterna var 23 km/h. En bra och låg hastighet men kanske inte helt rättvisande då sensorerna satt vid blomlådorna. Det körs fortfarande för fort på vissa sträckor i området och styrelsen får i uppdrag att kolla vidare på olika typer av farthinder. Tips om farthindren som satts upp på prov på Tångenområdet.

2 nya medlemmar till trivselgruppen: Carolina Hofbrink och Alex Larsen.
Trivselgruppen består nu av dessa två samt Malin Strand och Joacim Ohlsson

Trivselgruppen är också valberedning.

8a. Val av ny ordförande

Till ny ordförande valdes Robert Rasmussen (2 år)

8b. Val av ledamot

Ny ledamot, istället för Hans Christer Andersson som avgår, är Terése Johansson (2 år)

9. Val av styrelsesuppleant

Ny suppleant är Åsa Carlsson (2 år)

10. Val av revisorer

Nuvarande revisorer Johnny Klausen och Alex Larsen sitter kvar.

Styrelsen består således av: Robert Rasmusen, Ordförande(2år) Mattias Knutsson, Kassör(1år) Marie Spencer, Sekreterare(1år) Mikael Källsvik, Ledamot(1år) Terése Johansson, Ledamot(2år) Åsa Carlsson, Suppleant(2år) Jan-Uno Lager, suppleant(2år)

11. Övriga frågor.

Staket vid två branter i området?

Med 26 st namnunderskrifter från boende finns det nu en majoritet för att kunna beställa staket. Staketet är ca 1.10m högt och kommer för båda branterna att kosta ca 100 000kr. Mattias förtydligar föreningens ekonomiska situation. Vi röstar om vi vill beställa allt staket nu eller eventuellt i 2 etapper. En klar majoritet för att allt ska beställas nu!

Förhoppningsvis klarar vi alla förväntade utgifter med de medel vi har. Vi ska se till att årsavgiften kommer in så snart som möjligt, september. Skulle vi inte ha tillräckligt med pengar i slutänden får vi låna upp.

Vattensamlingsproblem vid Hillervägen 2?

Det borde finnas en brunn i hörnet upp mot Hillervägen 4. Vi får se vad som kan göras.

Entreprenörmissar vid nyanläggningen framför Hillervägen?

Vi bör kolla upp att dessa missar verkligen åtgärdas. Johan Emterling kontaktar Kommunen, som är beställare, innan slutbesiktning görs.

Dålig vattentillförsel under sommaren?

Det har varit ett problem med vår närmaste pumpstation och Kommunen arbetar med problemet.

Våra diken

Dikena utanför tomtgräns sköts med varierad ambition. Ska det sås gräs i alla diken? Det får bli en senare fråga.

”Smålandvillan-tomten”

Från vilket håll kommer de ha infart?
Vi får kolla på ritningarna.

Mötet avslutas!

Sekreterare

Maria Spencer

Justeringsmän

Mikael Källvik

Anders Carlsson